
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

 

 П Р И К А З 

 

 

«29» июля 2023 г.                                                         № 198-вз 

г. Грозный 

 

 

О зачислении на первый курс по программам бакалавриата заочной формы 

обучения абитуриентов, поступающих на места в пределах особой квоты 

 

На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 28 июля 2023 года (протокол № 1), 

п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по программам бакалавриата 

заочной формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, 

подавших заявления о согласии на зачисление, поступающих за счет средств 

федерального бюджета на места в пределах особой квоты по следующим 

направлениям подготовки: 
 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Математика» и «Информатика» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 163-766-935-10 255 255 0  

2 145-385-753-87 163 163 0  

 

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям),  

профиль «Экономика и управление» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 146-961-015-77 282 282 0  

2 145-515-193-54 286 286 0  

3 158-564-670-11 225 225 0  

 



 

 

44.03.01 Педагогическое образование,  

профиль «Педагогика и психология начального образования» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 144-935-279-86 186 184 2  

2 152-001-446-93 183 180 3  

3 151-476-171-56 184 182 2  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Чеченский язык и литература» и «Русский язык» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 147-518-422-74 208 208 0  

2 145-607-769-81 203 201 2  

3 144-114-129-11 195 195 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Технологическое образование» и «Образовательная робототехника» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 157-167-910-90 236 236 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Технология» и «Дополнительное образование (предпринимательская 

деятельность)» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 132-678-723-77 284 284 0  

2 136-648-554-91 283 283 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «История» и «Обществознание» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 146-119-124-40 205 205 0  



 

2 133-061-578-24 147 147 0  

3 139-328-277-82 182 182 0  

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,  

профиль «Логопедия» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 146-528-668-92 281 281 0  

2 163-911-362-63 287 287 0  

 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,  

профиль «Специальная психология» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 130-474-075-26 288 288 0  

2 151-862-388-74 292 290 2  

 

44.03.01 Педагогическое образование,  

профиль «Чеченский язык и литература» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 148-622-902-79 192 192 0  

2 149-294-522-97 170 170 0  

 

49.03.01 Физическая культура,  

профиль «Спортивная тренировка в избранном виде спорта» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 145-314-046-28 259 259 0  

 

44.03.01 Педагогическое образование,  

профиль «Детская педагогика и психология» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 149-073-886-96 293 293 0  

2 154-062-252-32 292 292 0  



 

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование, 

профиль «Дошкольная дефектология» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 131-675-272-52 254 254 0  

2 155-893-782-26 296 296 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Русский язык» и «Литература» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 153-282-113-37 263 263 0  

2 146-223-530-37 187 187 0  

 

44.03.01 Педагогическое образование,  

профиль «Физическая культура» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 146-614-489-76 265 265 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Химия» и «Биология» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 167-812-953-05 195 195 0  

2 131-312-219-88 180 180 0  

 

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), 

профили «Биология» и «Безопасность жизнедеятельности» 

 
№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 144-997-018-04 190 190 0  

2 151-933-233-51 139 139 0  

 

 

 



 

09.03.03 Прикладная информатика, профиль «Прикладная информатика в 

экономике» 

 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительные 

испытания 

Баллы за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 149-148-851-96 144 144 0  

2 146-530-425-48 267 267 0  

3 154-106-588-45 181 179 2  

 

 

 

 

И.о. ректора                              А.В. Ажиев 

 


